
 

 

UCHWAŁA NR LV/338/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie 

opłaty targowej zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobierane od osób fizycznych, osób prawnych 

i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 

targowiskach na terenie gminy Jutrosin, w następującej wysokości: 

Forma sprzedaży Stawka opłaty  

 

z ręki, ziemi, torby, kosza, stolika, straganu:  

1) do 5 m² zajmowanej powierzchni  

2) za każdy następny rozpoczęty 1m² zajmowanej powierzchni 

 

 

 15,00 zł 

   3,00 zł 

 

z przyczepy, samochodu, wozu lub innego pojazdu 

 

 15,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Fabian Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5907


		2023-06-06T10:24:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




